
Istituto Comprensivo Statale Copernico
via don Tornaghi, 6 - Corsico (MI) cap 20094 - Tel. 024402256
Cod.Mec. MIIC88900P - C.F. 80124470156 - C.U. UFQFWQ

Email: miic88900p@istruzione.it - PEC: miic88900p@pec.istruzione.it
Sito web: https://www.icscopernico.edu.it

Agli interessati

ALBO ONLINE
del SITO WEB DELL’ISTITUTO

Nomina della Commissione per la selezione di personale ATA a valere sul progetto percorsi
educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025
Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 –
Fondo sociale europeo plus (FSE+) nell’ambito di PN Scuola 21-27 decreto n. 72 dell’
11aprile 2024 del Ministro dell’istruzione e del merito - Obiettivi ESO4.6.A4 -
ESO4.6.A4.A, obiettivo specifico ESO4.6
Cod.candidatura 230
Nome del progetto: LiberaMente
CUP B54D24002570007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

1

M
IIC

88900P
 - A

989D
B

E
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0003230 - 13/06/2024 - V
II.6 - E

Firmato digitalmente da CATALDO DOMINA

https://www.icscopernico.edu.it/


VISTO l’avviso interno per la selezione di personale ATA a valere sul
progetto Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle
competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione
estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025 Fondi
Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze”
2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+) nell’ambito di PN
Scuola 21-27 decreto n. 72 dell’11aprile 2024 del Ministro
dell’istruzione e del merito - Obiettivi ESO4.6.A4 - ESO4.6.A4.A,
obiettivo specifico ESO4.6
Cod.candidatura 230
Nome del progetto: LiberaMente
CUP B54D24002570007
(prot.3169 del 12/06/2024)

DECRETA

​la nomina della seguente Commissione per la valutazione delle candidature e
l’espletamento delle operazioni previste nell’avviso:

Cataldo Domina Dirigente scolastico, in qualità di Presidente
Simona Melegatti Docente di scuola Primaria, referente del plesso

Copernico
Valeria Conte Assistente amministrativa, in qualità di segretario

La Commissione è convocata per il giorno mercoledì 19 giugno 2024, alle ore 14:00.

La Commissione rimarrà in carica fino alla data di pubblicazione della graduatoria definitiva.

Il Dirigente Scolastico  
 Aldo Domina 

 Firmato digitalmente ai sensi del Codice  
 dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

2

M
IIC

88900P
 - A

989D
B

E
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0003230 - 13/06/2024 - V
II.6 - E

Firmato digitalmente da CATALDO DOMINA


		2024-06-18T08:47:43+0200
	CATALDO DOMINA




